
   
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

09.04.2015          № 80 

 

 

Про затвердження зведеного 

кошторисного розрахунку 

„Капітальний ремонт Будинку  

дитячої та юнацької творчості  

в м.Пирятин вул. Пушкіна, 33“ 

 

 Відповідно до статті 30, 31 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, статті  91  Бюджетного кодексу України, статті 31 Закону України 

„Про регулювання містобудівної діяльності“, акту обстеження будівлі Будинку 

дитячої та юнацької творчості в м.Пирятин по вул. Пушкіна, 33 від 04.04.2015,  

з метою проведення додаткових робіт для цілісності та завершення об’єкта 

(ліве крило з центрального входу), на підставі поданих документів виконком  

міської  ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

затвердити зведений кошторисний розрахунок „Капітальний ремонт 

Будинку дитячої та юнацької творчості в м.Пирятин вул. Пушкіна, 33“ у сумі 

185,764 тис. грн. (сто вісімдесят п’ять тисяч сімсот шістдесят чотири гривні            

00 копійок). 

         

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  

http://www.docufreezer.com/order

